郑人社劳务〔2014〕7 号

郑州市人力资源和社会保障局

关于废止郑州市人力资源和社会保障局关于印发

郑州市零工市场建设标准（试行）的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局：

经过对我局现行有效规范性文件的清理，决定废止《郑州市

人力资源和社会保障局关于印发郑州市零工市场建设标准（试行）

的通知》（郑人社劳务〔2013〕1 号文件）。

特此通知。

2014 年 8 月 22 日

  郑州市人力资源和社会保障局办公室        2014 年 8 月 22 日印发